
 
   

   

  
  

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

 
 

 

Zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce kotelny“ 

Zadavatel: 

Domov pro seniory Chodov  

 

Zadavatel vystupuje v tomto zadávacím řízení jako veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. c) zákona. 

Dále zadavatel: 

•  tuto veřejnou zakázku zadává ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona,  

•  tuto veřejnou zakázku označuje dle její předpokládané hodnoty jako PODLIMITNÍ veřejnou 

zakázku,  

•  stanovil předpokládanou hodnotu zakázky na základě odborného propočtu na základě ocenění 1 

m3 obestavěného prostoru v kombinaci s oceněním 1 m2 celkové plochy objektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   

   

  
  

2 

 

1. Zadavatel  

1.1 Základní údaje  

Název: Domov pro seniory Chodov 

doručovací adresa: Donovalská 222, 149 00 Praha 4 – Chodov 

IČ: 70876606 

1.2 Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

Zadavatel se v souladu s ustanovením § 151 zákona při výkonu práv a povinností podle ustanovení 
zákona, souvisejících s tímto zadávacím řízením, nechal zastoupit jinou osobou. Tato osoba splňuje 

požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a neúčastní se tohoto zadávacího řízení.  

Osobě, zastupující zadavatele, zadavatel neudělil zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení 
dodavatele z účasti v řízení, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, rozhodnutí o zrušení 

zadávacího řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 

Název: AAA zakázky s.r.o. 

Sídlo: U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 

doručovací adresa společnosti: Vnoučkova 2008, 256 01 Benešov 

IČ: 28960335 

Kontaktní osoba: Mgr. Šárka Hájková 

Mobil: + 420 603 525 970 

E-mail: hajkova@aaazakazky.cz 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla „Rekonstrukce kotelny“. Práce budou provedeny v 

souladu s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a projektové dokumentaci.  

Zadavatel je vlastníkem budovaného díla po celou dobu jeho realizace včetně materiálu, který bude na 

staveništi umístěn. 

Jedná se o rekonstrukci kotelny domova pro seniory. 

Bližší údaje jsou obsahem výše uvedených technických požadavků. 

Vybraný uchazeč je povinen zajistit dodávku tepla a teplé vody po dobu realizace rekonstrukce.  

2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH:  7.000.000,-Kč 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Donovalská 2222, Praha 4   

2.4 Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 

Popis kódu CPV CPV 

stavební práce 45000000-7 

mailto:hajkova@vaaazakazky.cz


 
   

   

  
  

3 

 

3. Přístup k zadávací dokumentaci 

Zájemce o veřejnou zakázku je oprávněn pověřenou osobu zadavatele písemně požádat o poskytnutí 

Zadávací dokumentace. Písemné žádosti o zadávací dokumentaci je možné zaslat na adresu: AAA 
zakázky s.r.o., Vnoučkova 2008, 256 01 Benešov. Kontaktní osoba je Mgr. Šárka Hájková, Mobil: + 

420 603 525 970. Objednávky e-mailem nebudou akceptovány vzhledem k novele zákona.  

Úhrada nákladů spojených s poskytnutím zadávací dokumentace 

Na základě ustanovení § 48 odst. 7 zákona požaduje zadavatel veřejné zakázky úhradu nákladů 

souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace:  

- Výše nákladů na reprodukci zadávací dokumentace:  300,- Kč bez DPH. 

- Platební podmínky související s poskytnutím zadávací dokumentace: Úhrada nákladů za 
reprodukci bude provedena v hotovosti při odebrání zadávací dokumentace.   

Pokud bude zadávací dokumentace odeslána Českou poštou, je k ceně za reprodukci připočítaná cena 
za balné a poštovné ve výši 120,- Kč. Úhrada bude provedena formou dobírky. 

Oslovení zájemci již zadávací dokumentaci obdrželi v rámci zrušeného zadávacího řízení, 

které předcházelo tomuto řízení a v případě zájmu jim bude oproti e-mailové objednávce 
zaslán návrh smlouvy, který jako jediný nemají. 

 

4. Požadavky na způsob zpracování ceny 

viz. Zadávací dokumentace 

 

5. Kvalifikace dodavatelů, prokazování splnění kvalifikace a doba prokazování splnění 

kvalifikace 

viz. Zadávací dokumentace 

 

6. Hodnocení nabídek 

viz. Zadávací dokumentace 

 

7. Obchodní podmínky 

viz. Zadávací dokumentace 

 

8.  Další informace k zadávacímu řízení 

8.1 Termín a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. prosince 2013 v 9:00 hodin. Podáním nabídky se rozumí 

doručení nabídky na doručovací adresu zadavatele. Za včasné doručení odpovídá uchazeč.   

Nabídky se doručují následujícími způsoby: 

a) Zasílají se doporučeně na doručovací adresu zadavatele. 

b) Nabídky lze podat rovněž osobně na výše uvedené adrese v době od 8:00-12:00 a 13:00-17:00 
hod. Obálka bude řádně uzavřena (v naprosto uzavřené obálce či obalu zajištěné proti 

neoprávněnému předčasnému otevření nabídky a seznámení se s jejím obsahem), označena: 

“VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ s uvedením „NÁZVU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY“ a s poznámkou „NEOTEVÍRAT“. Na 
obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné v souladu s § 71 odst. 6 zákona nabídku 

vrátit.  



 
   

   

  
  

4 

 

8.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami  

Otevírání obálek má právo být přítomen, kromě účastníků ze strany zadavatele a osoby pověřené 

zadavatelskými činnostmi max. 1 zástupce každého uchazeče, který se prokáže, v případě statutárního 
zástupce výpisem z obchodního rejstříku, v případě jiné osoby, plnou mocí vystavenou statutárním 

orgánem uchazeče a některým z dokladů prokazujícího jeho totožnost. Osoba zastupující uchazeče 
svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině účastníků otevírání obálek. U zahraničního 

uchazeče je dále možná přítomnost jednoho tlumočníka. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 30. prosince 2013 v 9:05 hodin na adrese zadavatele.  

 

9.    Prohlídka místa plnění 

Zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění v termínu: 12.12.2013 v 10:30. 

Zájemci (nejvýše 2 zástupci jednoho zájemce) se mohou zúčastnit prohlídky místa plnění. Zájemce 
bude v rámci prohlídky plně obeznámen s místem plnění veřejné zakázky a místními podmínkami. 

Sraz účastníků prohlídky místa plnění je 10:30 hodin před budovou DS Chodov. 

 


